

# Whatz Holding IVS

Prinsessegade 4, st 37  
1422 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2019**

---

**Daniel Juel Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Whatz Holding IVS  
Prinsessegade 4, st 37  
1422 København K

e-mailadresse: [daniel@hififreaks.dk](mailto:daniel@hififreaks.dk)

CVR-nr: 37350451

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden udviser et underskud på dkk 161.902, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på dkk 790.557. Ledelsen finder resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-161.902	914.174
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-161.902</b>	<b>914.174</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-161.902</b>	<b>914.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-161.902	914.174
<b>I alt</b> .....		<b>-161.902</b>	<b>914.174</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		790.557	952.459
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>790.557</b>	<b>952.459</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>790.557</b>	<b>952.459</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>790.557</b>	<b>952.459</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		31.500	31.500
Overført resultat .....		759.057	920.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>790.557</b>	<b>952.459</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>790.557</b>	<b>952.459</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret